
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 588

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 02:27:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 738

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 48.256,28
Objeto:
Aquisição de materiais para construção de uma clínica veterinária conforme Termo de Referência
em anexo.
Resumo:
Aquisição de materiais para construção de uma clínica veterinária conforme Termo de Referência
em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/588/paquisicao-de-materiais-para-construcao-de-uma-clinica-veterinaria-conforme-termo-de-referencia-em-anexop/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58198d920a016eb437c7accedabbc0ca.pdf

